根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在平等、

自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1.1 乙方所提供的 2025 年度土地减量化等项目非居住房屋征收委托签约服务 服务其来源应符合

国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见磋商文件和响应文件。

2. 合同价格、服务地点、服务内容和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 2800000；大 写 ：贰佰捌拾万元整。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。

2．2 服务地点：上海市松江区佘山镇。

2．3 服务期限 ：按照镇政府要求时间节点，具体视征收进程。

2．4服务内容要求 ：为了优化佘山镇的土地资源配置，保护耕地和生态环境，减少低效土地及违规

用地的数量，提升土地利用效率，拟对佘山镇土地减量化、低效用地减量化和违法用地整治等项目中

的非居住房屋征收。拟对上述地块作动迁补偿，需委托具有相应资质的征收签约公司开展签约服务。

征收地块共涉及佘山镇土地减量化、低效用地减量化和违法用地整治等项目中的非居住户共 10 家，

[...]

19．1 本合同在合同各方签字盖章后生效。

19．2 本合同一式 2 份，甲乙双方各执 1 份。（网签合同）

20. 合同附件

20. 1 本合同附件包括： 招标(采购)文件、投标（响应）文件、考核（履约验收）管理办法。

20. 2 本合同附件与合同具有同等效力。

20. 3 合同文件应能相互解释，互为说明。若合同文件之间有矛盾，则以最新的文件为准。

21．合同修改

21.1 除了双方签署书面修改协议，并成为本合同不可分割的一部分之外，本合同条件不得有任何变

化或修改。

22．补充条款

1:合同价格：2800000 元；大 写 ：人民币贰佰捌拾万元整；

合同期限：2025 年 11 月至 2026 年 6 月。（按照镇政府要求时间节点，具体视征收进程。）

项目负责人：孙一平；

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：周昕（男）

合同签订点:网上签约
附件：考核标准

房屋征收服务机构项目考核表

序号 具体考核内容 分值（总分

值 100）

得分

1 人员稳定、分工明确、各负其职 5

2 健全档案、安全管理制度； 5

3 认真做好征收政策宣传、解释 5